§. 8. Quo tempore hasce literas ad
vos , veoerabiles fratres ; perseribimus ,
eodem per alias Nostras universis chri-
stifidelibus jubileum de mmore ad im-
plorandum initio nostri pontificatus di-
vinam opem pro salutari sanctz Eccle~
si catholice regimine transmitiimna,
A vobis igitur majorem in modum pe-
timus ac flagitamns, ut commissos ve~
stree fidei popnlos ad eas rite faciendas
in fide , pietate, ac humilitate preca-
tiones dirigatis, ac sicut monitis, et con-
siliis vestris , ita etiam exemplo ad cu-
randas tam sux salutis, quam publice
christianze utilitatis rationes inflammetis.

Ac in Nostra: charitatis pignus apo-
stolicam benedictionem vobis, venera-
biles fratres, ac vestrarnm ecclesiarnm
fidelibus populis amantissimne imper-
timur. Datum Rome apud sanctarn Ma-
riam Majorem die duodecima decem-
bris MDCCLXIX. pontificatus Nostri an-
no primo.

Ezempla au-

tem przbere
debent , qua
efficaciter mo-
veant pepula-
rum fidem, et
pietatem,

XXIIL

Dzt die 16
Decemb. 1769.
Approbatio instituti congregationis cle- ™"
ricorum regularinm  disealceatornm
sancte Grucis, et Passionis D. N. Je-
su Christi.

Clemens PP. XIV.

Clemens episcopus servus servorum De;,
Ad perpetuam rei memoriam,

§ 1. Supremi apostolatus mini-
stertum Nobis nuper divinitag concredi~
tum subeuntes, praecipuas ciras nostras,
atque solicitudines in jd conferendas
esse cognovimus , ut eorum s que ad
divinom cultum promovendum religio-
nis mysteria christifideliom animis ale
tins infigenda, veramque augendam in
popuiis pietatem conducunt » fuantam

Proemium

| in Domino possumus , nihil in primis
I 1psi prtermitteremus ; tum vero €os ,

Expositia pre-
cwn porrecia-
rum pro confir-
ralioBe COhsti-
tolionwm jam
per Pontificer,
Benedict X1V,
approbata , et
modo illustrio-
i in forma re-
dacta.

Landatur insti-
tutum congre-
gatlionis SS5mo>
Crucis, et Pas-
siomis DLN.J. €.
nuncopate , il-
liusque consti-
tubiones apo-
stolica auctori-
tale conlirntag-
ur.

confirmasse , concessa insuper facultate
-congregationis interpretandi, atque ex-

rigendi , sicuti magis in Domino expe-

Clemens PP. Decimus Quartus

qui Nobiscarn adjutores verbi in proxi-
morum xdificationem, atque animarum
salutem studiom, industriam , atque la-
bores suos impendere , uberesque in agro
Domiai virtutim fructns afferre non de-
sinunt, atque in posterumn allaturi spe-
raptur gratiis, et privilegiis, qua ma-
zime hanc Sedem apostolicim decent
quazque in spiritaalis ipsornm , aliorum-
que profectus incrementum cessura fore
confidimus , non destitnamus.